
nr LK159043

 45.59
 45.44

 45.47
 45.60

 45.39
 45.49

 45.26

 45.35

 45.36

 45.52

 45.47

 45.57

 45.59

 45.64

 45.72

 45.77

 45.85

 45.70

 45.74
 45.53

Taevavärava tee

A

A

pumpla

kill

kraav

kraav

kraav

kill

kill

 45.29

 45.38

 45.28
 45.18

 45.28

 45.20

 45.07

 45.14

 45.04

 45.10

 45.03

 44.95
 44.83

 44.97

 45.02
 44.97

 44.92

 44.84
 44.78

 44.89

 44.93  44.91

 44.86

 44.73

 44.87

 44.82

 44.66

 44.81

 44.74

 44.67

 44.75

 44.72

 44.66

 44.77

 44.78

 44.72
 44.77

 44.84

 44.87

 44.80

 44.70

 44.69

 44.81
 44.76

 45.59  45.55

 44.99

Ø160PE

 44.94 45.41
 45.47

 44.09

 44.25

 44.25

 44.14

 44.25

 44.17

 44.27

 45.50

 45.42

 45.25

 45.24

 44.88

 44.73

 44.47

 44.26

 44.33

 44.23
 45.14

 45.13

 45.21

 45.17

 45.23

 45.37

 45.31

 45.46

 45.55

 45.72

 45.70

 45.72

 45.75

 45.44

munakivid

TP

 46.93
 46.74

 44.40

 45.75

 45.70

 44.15

 46.76
 46.88

 46.83
 46.70

 43.99

 45.66

 45.40

 43.93

 46.60
 46.79

 46.74
 46.62

 43.83

 45.42

 45.17

 43.86

 46.58
 46.67

 46.65
 46.53

 43.82

 45.71

 45.27

 43.66

 46.55
 46.58

 46.56
 46.47

 43.70

 44.98

 45.37

 45.11

 44.96

 45.43

 45.80

 45.49

 45.53

 45.47

 45.30

 44.47

 44.05

 44.27

 45.61 45.53 45.59
 45.68

 45.69

 45.70

 45.63  45.75
 45.85

 45.68  45.43

 45.50
 45.76

 45.74
 45.68

 45.63

 45.71

 45.51
 45.43

 45.43

 45.82

 45.74

 45.65

 45.74

 45.72

 45.76

 44.89

 44.65

 43.66

 43.41

 45.09

 44.94

 45.19

 44.52 44.29

 43.40
 43.37
 44.00

 43.54

 45.38 45.52
 45.60

 45.31

 45.13

 43.74
 43.66

 43.24

 43.78

kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

kraav

kill

kill

kill

65301:002:1276
Taevavärava tee 11

65301:003:1177
11 Tallinna ringtee

A

65301:002:1279
Sarapiku II

65301:002:1277
Taevavärava tee 12

65301:002:1275
Taevavärava tee 10

65301:002:1278
Taevavärava tee 13

65301:002:1273
Taevavärava tee lõik L2

65301:001:4619
Pajumäe

65301:002:1065
Taevavärava tee 9b

65301:002:1273
Taevavärava tee lõik L2

65301:002:1061
Taevavärava tee 6b

65301:002:1062
Taevavärava tee 6c

65301:002:1274
Taevavärava tee 8

65301:002:1207
Loode tn 14

65301:002:1205
Loode tn 5

65301:001:3584
11 Tallinna ringtee T19

65301:001:3571
Pajumetsa

 44.93

 44.96

 44.55

 44.69

 44.21

 44.20

65301:002:1065
Taevavärava tee 9b

Ø1000PL

43.30-xx.xx46.50

Ø900PP

43.63-43.7345.07

Ø300PP

43.79-xx.xx45.49

Ø800PP

43.46-43.3944.90

Ø800PP

43.79-xx.xx44.86

Ø200PP

43.78-xx.xx45.14

Ø400BET

44.44-xx.xx45.80

---

EE 100
1534 m²

---

EE 100
2930 m²

---

EE 100
2426 m²

---

EE 100
1512 m²

---

EE 100
1509 m²

---

Th50 / Ä50
4922 m²

P25

P25

1

11 Tallinna ringtee

TP Ä70 Th 30
5450 21/2

P

109

13642 m²

TP L 100
- --

P

-

1190 m²

2

2

-

P30

P29

Parkla jalgratastele
20 kohta

Riigitee kaitsevöönd

Krundi aadress

109002
2 kor

H= 9-15m
abs 60,75

5450

Ehitusõiguse tabel
Krundi planeeritud

suurus   [m²]
Pos
nr

Maa sihtotstarve
(katastriüksuse

liik)

Suurim lubatud
hoonete arv

krundil

Suurim lubatud
ehitisalune pind

[m²]
Suletud brutopind

(katastriüksuse
liik)   [m²]

Sihtotstarbe
osakaal

(katastriüksuse
liik)   [%]

Maa sihtotstarve
(detail-planeeringu

liik)
Piirangud

1 109 / 109

Parkimiskohti
norm. /

planeeritud
Tulepüsivus

klass

TP2

2

1

2

Suurim lubatud
korruselisus ja

kõrgus

1A  65301:002:1273

1B  65301:002:1275

1C  65301:002:1276

1D  65301:002:1277

1E  65301:002:1278

1F  65301:002:1279

2A  65301:002:1273

2B  65301:002:1275

1
2 -

Vt: arhitektuurinõuded
Planeeritvale alale ulatub Tallinna Ringtee T-11 riigimaantee
kaitsevöönd 50 m
Planeeritava ala jääb tervikuna Tallinna Ringtee T-11
riigimaantee sanitaarkaitsevööndisse 300 m
Planeeritvale alale ulatub Tallinna Ringtee T-11 riigimaantee
kaitsevöönd 50 m
Planeeritava ala jääb tervikuna Tallinna Ringtee T-11
riigimaantee sanitaarkaitsevööndisse 300 m

13 642 m² Ä70 Th30Taevavärava tee 10

suletud
brutopind

1 190 m2 - - - L100 L100 L100 - -

Andmed kruntide moodustamiseks
pos.
nr

Maa sihtotstarve
(katastriüksuseliik)

Krundi
planeeritud
suurus (m2 )

 krundi aadress Moodustatakse
kinnistust

Osade senine
sihtotstarve %

13 642 m2 Ä 70 Th 30

Liidetavate
lahutatavate

osade suurus (m2 )

Taevavärava tee 10

1 190 m2 

L 100

L
+1 026 m2 

-

+1 400 m2 

+164 m2 

+1 348 m2 

+1 534 m2 

+1 509 m2 

+2 930 m2 

+4 921 m2 

E 100

E 100

E 100

E 100

Th 50 / Ä 50

L 100

E 100
Taevavärava tee lõik

L2

Taevavärava tee lõik
L2

pos.
nr  krundi aadress parkimiskohti

normatiivselt
 kavandatud

parkimiskohad
parkimiskohtade
kontrollarvutus

Parkimiskohtade kontrollarvutus - vastavalt EVS 843:2016

Taevavärava tee 10 10900 109 109

Taevavärava tee lõik 2 - - -

Ä70 Th30 Ä70 Th30

10900/ 100 =109

Haljastuse osakaal

14832 m2 

Planeeritava maa-ala suurus
Planeeritava maa-ala bilanss

Planeeritud parkimiskohtade arv

 1,5 ha

109 kohta

Planeeritava maa- ala näitajad

109 kohtaNormatiivne parkimiskohtade arv

Suletud brutopindade bilanss 10900 m2 

Planeeritava maaala sihtotstarve
Ärimaa/Tootmismaa   13 642 m2 

10900 m2 sh. ärimaa/tootmismaa

Transpordimaa        1190 m2 

20%

 46.34

Planeeritav maa-ala

Ol. olev kinnistu piir

Planeeritud hoonestusala

Olemasolev kõrgusmärk

Olemasolev puu

Ol.olev madalpingeõhuliin

Tingmärgid

Kraav

Olemasolev sõidutee

Haljasala

Planeeritava sõidutee asukoht

Planeeritav parkimine

Planeeritava kergliiklustee / kõnnitee asukoht

Olemasolev truup

Planeeritud hoonestusala

Planeeritav krundi piir

Hoonestusettepanek

Servituudi vajadus

Planeeritav kõrghaljastus

Planeeritav kinnistu piir

Planeeritav prügikonteinerite võimalik asukoht

Sissepääs kruntisse

Olemasolev kõnnitee

TP Ä≤70 / Th≥30
5450 2 2

P

60

13 658 m²
krundi suurus

maksimaalne korruselisus

kinnistu sihtotstarve

maksimaalne hoonete arv krundil

maksimaalne ehitusalune pind

planeeritavad parkimiskohad

hoone tulepüsivusklass
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